



J. Strange Holding ApS

Jomfrubakken 19, 3500 Værløse

CVR-nr. 40 91 07 78

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Jacob Strange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Strange Holding ApS
Jomfrubakken 19
3500 Værløse

CVR-nr.: 40 91 07 78

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jacob Strange, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 162.000 mod -57.835 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.201.060 mod -4.238.888 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	162.000	-57.835
1 Personaleomkostninger	-206.630	-143.091
Driftsresultat	-44.630	-200.926
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.818.465	844.521
Andre finansielle indtægter	1.490.793	671.412
Øvrige finansielle omkostninger	-4.288	-5.507.827
Resultat før skat	3.260.340	-4.192.820
Skat af årets resultat	-59.280	-46.068
Årets resultat	3.201.060	-4.238.888
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.798.940	-5.238.888
Disponeret i alt	3.201.060	-4.238.888

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.733.156	25.971.891
Andre tilgodehavender	<u>2.078.145</u>	<u>1.373.381</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.811.301</u>	<u>27.345.272</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.811.301</u>	<u>27.345.272</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.641	40.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.402	163.162
Tilgodehavende selskabsskat	<u>125.850</u>	<u>187.546</u>
Tilgodehavender i alt	<u>280.893</u>	<u>391.692</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>40.578.912</u>	<u>40.633.760</u>
Værdipapirer i alt	<u>40.578.912</u>	<u>40.633.760</u>
Likvide beholdninger	<u>3.786.003</u>	<u>3.873.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.645.808</u>	<u>44.899.096</u>
Aktiver i alt	<u>74.457.109</u>	<u>72.244.368</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		69.369.536	71.168.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>74.409.536</u>	<u>72.208.476</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.281	8.281
Anden gæld		39.292	27.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.573	35.892
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.573</u>	<u>35.892</u>
Passiver i alt		<u>74.457.109</u>	<u>72.244.368</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	201.401	138.648
Andre omkostninger til social sikring	3.126	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	2.103	1.887
	206.630	143.091
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede investeringsbev iser
Dagsværdi 30. juni 2023	3.455.000	727.713	35.689.320
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.120.000	-4.226	2.089.977

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn på 500.000 EUR og 600.000 USD. Resttilsagn pr. 30. juni 2022 udgør henholdsvis 163.000 EUR og 550.680 USD.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
